
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року № 396

Про ліквідацію логопедичного
пункту та психолого-медико-
педагогічної консультації,
створених при відділі освіти
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 19, 20 Закону України „Про освіту“, постанови Кабінету
Міністрів України від 12 липня 2017 року № 545 „Про затвердження
Положення про інклюзивно-ресурсний центр“, рішення 10 сесії VII
скликання Гребінківської міської ради від 17 серпня 2018 року №338 «Про
створення інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради» та
враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з питань освіти,
культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального
захисту міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Ліквідувати логопедичний пункт при відділі освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради та 1,5 шт.од. логопеда.

2. Ліквідувати психолого-медико-педагогічну консультацію при відділі
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради та 0,5 шт.од.
завідуючої психолого-медико-педагогічної консультації.

3. Контроль за виконанням рішенням покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту міської ради (Кулікова Т.В.).

Серетар міської ради Л. Цапенко


